indignationem divinam, illorumpoenashicuirit, ibid. eiseq. Denunciationis modus,

480 a. Duorura tesliura fides sufficit ad iudicium condemnalionis, ibid. b. Falsus

denuncialor aut testis poenas blasphemorum incurrit, ibid. Blasphemi sedenun-

ciantes non puniuntur, ibid. Prohibitio tenendi barattarias (aleatorium forum),

utpote blasphemiae aliarumque iniquitatum fomiles, ibid.

Bona ecclesiastica alienare prohibet Svmmachus Papa, 496 b. Paulus II alienationes

interdici!, necnon locationes ultra Irienniuin , ibid. Illarum nihilominus multas

in damnum ecclesiarum factas detegit Paulus IV, 497 a; annullat, innovatque

protiibitionem Pauli II, ibid. b; bonorura detentores ad restitutionem immobi-

iiuni eorumque fructuum dainnat, sub poenis spiritualibus et temporalibus,

498 a. V. Beneficia, Camera Apostolica, Praelali.

Bona naufraganlium occupare vetatur, praeniiumque designatili
1 auxilium ferentibus

ad illorum recuporationem, 374 b. Declaratio praemissorum, 375 a et seq.

Brixiensis communitatis studium prò haeresis Lutheranae extirpatione laudatur,

115 b. Inquisitores agant diligenter in onmes haereticos, et praesertim in quem-

dam Ioannem Baptistam Pallavicinum Carmelitani, 116 a; testes ad veruni

confìtendum Ecclesiae censuris adstringant, ibid. Quoscumque possunt citare,

etiam per edicla publica, ibid. b. Haeresim abiurantes absolvuntur, sub datis

conditionibus , et dispensatur ab irregularitate, ibid. Deputati ad inquirendum

in dieta communitate omnia necessaria et opportuna ad haeresis extirpationem

facere possunt, 117 a.

Bulla in Coena Domini. V. Excommunicati.

Caesarinus Alexander cardinalis. !' Corporis Christi (SS.) confraternitas.

Caietanus Thienaeus. T
T

Theatinorum congregatio.

Calatrava (de) militia, Ordinis Cistercicnsis, potest ex communi thesauro omnibus
providere nccessitatibus et ulilitatibus locorum et personarum ad ipsam perti-

nentium, 75 a et seq. Milites non nudi sed cincti dormire, et divina officia tam

diurnis quam nocturnis horis recitare lenentur, 104 b. Quae cum inobservata

l'emanerent , Papae supplicatimi prò absolulione a praemissis, 405 a. Annuit

Pontifex, et priori mililiae concedil camdem absolntionem in quolibet capitulo

impendere, ibid. a et b. V. Alcantara et Milites.

Camaldulenses Eremitae S. Bomualdi Monlis Coronac, meritis et virtute insigne?,

117 b. Privilegia plura oblinent abballini gcneralium Ordinis Sancti Benedicti

,

ibid. Congregatio isthaec ab nonnullis gravaminibus eximitur, ibid. et seq. Editae

ab Eremitis constitutiones approbantur 11 8 b et seq. Cur et quomodo a con-

gregatione sacrae Eremi et Sancti Micliaelis de Murano separetur, 173 b et seq.
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Montis Coronae congregatici ab uno rcgilur superiore, malore nuncupato, 175

b; facultatem habet generalia et provincialia capitula celebrandi, in eisque

ministros eligendi, et cetera, ut aliae similes societates, ordinandi, ibid. Fratres

barbara deferre, et propria statuta in capitulis generalibus condere possunt, 176

a; ab omni superioritate et impositione eximuntur, ibid. b et seq. Pleraque alia

privilegia eis coneeduntur, MI a et seq. Camaldulensium generalis, a quibus

eligi possit infra mensem a die obitus praedecessoris , 393 a\ a quibus post

elapsum mensem, ibid. b.

Camera Apostolica ad se avocai ab omnibus iudicibus causas fìscum concernentes,

217 b; in eis procediL, nisi a Papa aliter disponatur, 218 a. Eiusdem Camerae

officiales contractibus cameralibus parlicipare vetantur, 265 b et seq. ; illam

adire nequeunt dum ibi de contractibus agitur inler fìscum et ipsorum con-

sanguineos, 266 a. Camera snbsidiuin annuum per triennium a subditis Status

Ecclesiastici solvendum nccipit, 365 ci. Exempliones cuiusvis generis revocantur,

366 a. Declaraliones circa praemissa, praesertim exemptiones, ibid. b et seq.

Ministri et alii officiales computa mldere tenentur, 371 a. Contrafacientium

poenae , ibid. Ordo sedendi in Camera Apostolica a camerario , clericis aliis-

que officialibus servandus, 372 a et b. Camerae Apostolicae bona occupantes

variis poenis subiiciuntur a Gregorio XII, 523 a. Alexander V decernit ut pro-

visi de ecclesiis, earum regimini se non ingercrent, nisi litteris apostolicis desu-

per expeditis, ibid. b. Pius II poena^ infligit non solventibus canones tempore

debito, 524 a. Innocentius Vili eas confirmat, ibid. Iulius li praedictas consti-

tutiones dilucidat, ibid. b. Procurator fiscalis illos qui non solverunt a iuribus

decidisse declarat, ibid. ci seq.; Camera Apostolica confìrmat, 526 a. Nonnulli

tamen inhibitiones et praecepta spernuW., ibid. b. Paulus igitur IVdictas litteras

innovat, et quaedam adiicit, 527 a et, b; inobedienlium absolutionem sibi reser-

vat, 528 a. Exemptiones omnes a subsidio triennali denuo revocantur, 557 b

et seq. V. Cancellariarum criminalium conccssiones, Curiales, Expeditiones.

Cameracensis, Ultraiectensis et Mechliniensis ecclesiae catbedrales ab antiqua iuris-

dictione metropolitica eximuntur, ipsaeqne in melropolitanas eriguntur, 560 a.

Varia etiam oppida a priori iurisdictione subduct.a, int[ue civitates et episcopatus

erecta, novis subiiciuntur metropolitanis , ibid. b et seq. Dos archiepiscopa-

tui Mechliniensi ipsiusque suffraganoisaPbilippoII Ilispaniarum rege assignanda,

5636. Eidem regi ius nominationis addictasccclesiasconceditur, 564 a. Poenae

contra temeratores huiusce constitutionis, ibid. b.

Camerae Apostolicae nolariis praefinitur tempus adnotandi resignationes beneflciorurn

factas et faciendas, 99 b. Eadem dispositio bis lerque conflrmata cum additionibus

et explicationibus, 100 a et seq.

Camerae Apostolicae procuratori conceditur vigesima pars mulctarum quae, ipso ve!

eius substitulis procuranlibus, ad eamdem Cameram proveniunt, 108 a et è.

Camerarius S. R. E. rerum Camerae Apostolicae curam gerit, et Romani Pontificis

personam repraesentat, 373 a; eius imperio subsunt omnes ditionis ecclesiasticae

officiales, ibid. b. Conlravenientium poenae, ibid. Camerarius excelsa iurisdictione

et pingui proventu a Paulo III donatus , 406 a. Pontifex confirmans decretimi

lulii II contra officiales Camerae eius contractibus participantes, declarat carne-
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rarium nunquam a Camera exlcusum, ib'nl. a db; antiquas eius facultates et

privilegia innovai , 407 a; expediliones eamcrales omnes a clericis fieri iubet

camerarii nomine, ibid. b. lulins III a praedeces.^ore concessa eonfirmat ci innovat,

408 a; clericos vull sigillo camerarii uli, ibid. b.

Campania et Alaritima (in), causarum quarumeumque cognilio ad illius rectorem

spedai, 383 b.

Cancellarla Apostolica (in), quando registralo consensuum circa beneficioriun resi-

gnationes fieri debeat, 171 b. Quid agendum si consensus praestetur super sup-

plicafionibus nondum registratis, ibiil. Tempore praefixo clapso, registratio haud

amplius fieri del tei, 172 <i; si fiat, nulla est, ibiiì. Clemens VII supplet defectui

registrai ionis non factae tempore suae absentiae ab Urbe, ibid. b. V etiam

Expeditiones.

Gancellariarum criminalium concessiones, praelerquam ex causa onerosa factas, revocai

Paulus IV, easque Carnerae Apostolicae applicat, 519 a; thesaurarium deputai

ad illas alienandum ad vitam tantummodo, ibid. b; resignabiles esse decernit

uti reliqua Romanae Curiae officia, 520 fi. Super cancellariisaccipiunlur pecuniae

ad societatem ,
ibid. b. Provinciales eas non possimi habere, ibid. Cancellarli

gaudent privilegiis notariorum Romanae Curiae, ibid.; arma gestare possunt,